1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA A ELEKTRO TROCA DO POSTE DE MADEIRA DA RUA
ANTONIO MORENO PERES, JARDIM MARIA BEATRIZ.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°       , DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES.

Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado a  Direção de ELEKTRO – Eletricidade e Serviços S.A
, para que junto ao departamento competente proceda à troca do poste de iluminação pública localizado na  Rua  Antonio Moreno Peres, Jardim Maria  Beatriz, pois o mesmo é de madeira encontra-se totalmente  deteriorado pelo tempo, causando  sérios riscos aos moradores do local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 08 de Agosto     de 2008.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]